
 
 

 

 

 

servizio  di somministrazione a domicilio  di prodotti  per la

nutrizione  parenterale rivolto agli assistiti residenti sul territorio

della Regione Liguria e della regione Valle d?Aosta per una durata di

trentasei mesi con opzione di rinnovo per ulteriori dodici mesi n° 2

Lotti
 

BANDO DI SERVIZI
 

 
Natura: appalto di Servizi

Procedura: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Pubblicazione: 17-07-2018

Scadenza: 03-09-2018

Descrizione: servizio  di somministrazione a domicilio  di prodotti  per la nutrizione

parenterale rivolto agli assistiti residenti sul territorio della Regione Liguria e della regione

Valle d?Aosta per una durata di trentasei mesi con opzione di rinnovo per ulteriori dodici

mesi n° 2  Lotti

Responsabile del procedimento: Dott. Costa 

 

 

Bando costituito da 2 lotti

ENTE: A. Li. Sa.Ali
Codice fiscale: 02421770997
Provincia di Genova, Comune di  Genova
Indirizzo: P.zza della Vittoria n° 15
Cap: 16121

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto : 0,00 €
Importo per la sicurezza: 0,00 €
Eventuali ulteriori somme non
assoggettate al ribasso d'asta :

0,00 €

Importo complessivo: 0,00 €

Pagina 1 di 3 Data e ora di elaborazione : 14/06/2025 05:12:50
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Servizio al domicilio del paziente pediatrico sottoposto  a nutrizione

parenterale con  sacche allestite su prescrizione personalizzata

residenti  sul territorio della Regione Liguria e della Regione 

LOTTO 1 DI FORNITURE
CIG: 7558864BE4

Provincia di localizzazione: Genova

Comune di localizzazione: Genova

Codice CPV Prevalente: Vari servizi sanitari - 85140000-2 -

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 

 

 

 

 

Servizio al domicilio del paziente adulto sottoposto  a nutrizione

parenterale con  sacche allestite su prescrizione personalizzata

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo a base d'asta (componente di forniture)

Importo esecuzione forniture a
misura

1.997.280,00 €

Importo esecuzione forniture a
corpo

0,00 €

Importo esecuzione forniture in
economia

0,00 €

Altre componenti eventuali in caso di contratto misto (importi a base d'asta)

Descrizione componente lavori
Importo componente lavori (al netto
dell'IVA e degli oneri di sicurezza)

0,00 €

Descrizione componente servizi
Importo componente servizi (al
netto dell'IVA e degli oneri di
sicurezza)

0,00 €

Importo presunto 1.997.280,00 €
Oneri di sicurezza

Importo per gli oneri di sicurezza a
misura

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza a
corpo

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza in
economia

0,00 €

Importo per l'attuazione della sicurezza 0,00 €
Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 1.997.280,00 €

Pagina 2 di 3 Data e ora di elaborazione : 14/06/2025 05:12:50
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



residenti  sul territorio della Regione Liguria e della Regione Vall

LOTTO 2 DI SERVIZI
CIG: 7558867E5D

Provincia di localizzazione: Genova

Comune di localizzazione: Genova

Codice CPV Prevalente: Vari servizi sanitari - 85140000-2 -

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 

 

 

 

 
 

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo a base d'asta (componente di servizi)

Importo esecuzione servizi a
misura

3.994.560,00 €

Importo esecuzione servizi a corpo 0,00 €
Importo esecuzione servizi in
economia

0,00 €

Altre componenti eventuali in caso di contratto misto (importi a base d'asta)

Descrizione componente lavori
Importo componente lavori (al netto
dell'IVA e degli oneri di sicurezza)

0,00 €

Descrizione componente forniture
Importo componente forniture (al
netto dell'IVA e degli oneri di
sicurezza)

0,00 €

Importo presunto 3.994.560,00 €
Oneri di sicurezza

Importo per gli oneri di sicurezza a
misura

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza a
corpo

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza in
economia

0,00 €

Importo per l'attuazione della sicurezza 0,00 €
Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 3.994.560,00 €

Pagina 3 di 3 Data e ora di elaborazione : 14/06/2025 05:12:50
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.


